
SC Furth im Wald

Gibacht Berglauf/Kinderlauf
Furth im Wald

10.07.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Streckenlängen: 0,5; 1; 1,5
Chef des Wettkampfes: Loistl Bernhard
Streckenchef: Burger Rudi

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Bambini M,  0.3 km

1 8 DIEHL Collin 11 DJK Beucherling
1 1 FUCHSBÜCHLER Theo 12 OSV SC Furth im Wald
1 5 LASSMANN Kilian 12 SCMK Hirschau
1 4 MORGOTT Theo 11 OSV SC Großberg
1 3 MÜHLBAUER Josef 11 OSV SC Furth im Wald
1 9 SIX Christian 11 DJK Beucherling

Bambini W,  0.3 km

1 14 GOCKELN Amelie 11 OSV SC Furth im Wald
1 16 MACHT Magdalena 12 OSV SC Furth im Wald
1 137 PETERMANN Vivien 11
1 15 SCHINABECK Maria 11 SV Weiding
1 12 STRAHL Laura 12 DJK Beucherling
1 134 THURNER Amelie 11 OSV SC Furth im Wald
1 13 WURM Marie 12 SpVgg Eschlkam

Schüler M 6,  0.5 km

1 23 KAGERBAUER Jonas 10 SV Weiding     2:06.9
2 24 BERZL Luca 10 SC Arrach     2:20.6       13.7
3 22 KAUFMANN Max 10 OSV SC Furth im Wald     2:22.1       15.2
4 21 SCHREIBER Daniel 10 DJK Beucherling     2:37.9       31.0
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler W 6,  0.5 km

1 25 RANK Elena 10 OSV SC Furth im Wald     2:17.6
2 26 PELLNER Romina 10 OSV SC Furth im Wald     2:31.2       13.6
3 27 KLIER Valerie 10 OSV SC Furth im Wald     2:33.9       16.3

Schüler  M 7,  0.5 km

1 31 BUSCHEK Alexander 09 OSV SC Furth im Wald     2:00.3
2 28 MORGOTT Emil 09 OSV SC Großberg     2:01.5        1.2
3 33 FUCHSBÜCHLER Linus 09 OSV SC Furth im Wald     2:12.0       11.7
4 36 SCHINABECK Korbinian 09 SV Weiding     2:15.8       15.5
5 37 THURNER Vincent 09 OSV SC Furth im Wald     2:18.8       18.5
6 35 HENRICI Louis 09 OSV SC Großberg     2:19.3       19.0
7 29 STRAHL Luis 09 DJK Beucherling     2:19.9       19.6
8 30 GOCKELN Marius 09 OSV SC Furth im Wald     2:21.6       21.3
9 32 MÜLLER Lukas 09 SpVgg Eschlkam     2:22.9       22.6

10 34 BAUMANN Benedikt 09 OSV SC Furth im Wald     2:24.5       24.2

Schüler W 7,  0.5 km

1 44 ROBL Melanie 09 OSV SC Furth im Wald     2:05.6
2 131 KRAHL Gloria 09     2:08.0        2.4
3 38 EDERER Julia 09 DJK Beucherling     2:16.2       10.6
4 41 SCHMBIDBAUER Leni 09 DJK Beucherling     2:18.7       13.1
5 40 OTT Maxi-Sophia 09 TV Bad Kötzting     2:21.7       16.1
6 46 ALBERT Ida 09 DJK Beucherling     2:30.6       25.0
7 43 ASCHENBRENNER Magda 09 DJK Beucherling     2:32.1       26.5
8 45 SCHWEIGER Lara 09 DJK Beucherling     2:32.9       27.3
9 39 WURM Sophia 09 SpVgg Eschlkam     2:33.4       27.8

10 42 BREU Magdalena 09 OSV SC Furth im Wald     2:36.3       30.7

Schüler M 8,  0.5 km

1 48 RANK Simon 08 OSV SC Furth im Wald     1:52.3
2 51 MACHAROWSKY Georg 08 OSV SC Furth im Wald     1:59.3        7.0
3 50 KUCHLER Hansi 08 Spvgg Lam     1:59.7        7.4
4 47 BERGMANN Daniel 08 SpVgg Eschlkam     2:04.6       12.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler W 8,  0.5 km

1 54 HOFMEISTER Johanna 08 OSV SC Großberg     1:59.9
2 57 RAITH Theresa 08 WSV Viechtach     2:06.0        6.1
3 53 MÜHLBAUER Barbara 08 OSV SC Furth im Wald     2:07.5        7.6
4 55 SCHÖNBERGER Fanni 08 FC Chammünster     2:10.8       10.9
5 56 BADER Johanna 08 OSV SC Großberg     2:13.2       13.3
6 136 PETERMANN Evangeline 08     2:19.4       19.5
7 58 SCHÖNBERGER Emily 08 SpVgg Eschlkam     2:26.4       26.5
8 52 TRAURIG Leni 08 SpVgg Eschlkam     2:34.8       34.9

Schüler M 9,  1.0 km

1 61 LUXI Jakob 07 OSV SC Großberg     4:08.4
2 62 SCHMIDBAUER Kilian 07 DJK Beucherling     4:22.8       14.4
3 67 JOSHI Ameya 07 DJK Beucherling     4:33.7       25.3
4 63 KLEIN Jonas 07 OSV SCMK Hirschau     4:41.5       33.1
5 71 HELD Freddy 07 Spvgg Lam     4:49.3       40.9
6 59 SCHELL Hannes 07 OSV SC Furth im Wald     4:57.7       49.3

Schüler W 9,  1.0 km

1 64 PELLNER Angelina 07 OSV SC Furth im Wald     4:06.3
2 65 SIX Franziska 07 DJK Beucherling     4:16.2        9.9
3 70 SKRATEK Isis 07 DJK Beucherling     4:18.0       11.7
4 73 OTT Nina 07 TV Bad Kötzting     4:24.2       17.9
5 68 KOLLER Lisa 07 Spvgg Lam     4:27.6       21.3
6 72 LASSMANN Lena 07 OSV SCMK Hirschau     4:30.0       23.7
7 69 FUCHSBÜCHLER Pia 07 OSV SC Furth im Wald     4:41.2       34.9
8 76 HIERLMEIER Lina 07 OSV SC Großberg     4:42.8       36.5
9 66 DIEHL Jolina 07 DJK Beucherling     4:45.3       39.0

10 74 FLEISCHMANN Miriam 07 DJK Beucherling     4:52.2       45.9
11 75 EDERER Selina 07 DJK Beucherling     4:55.7       49.4
12 132 KRAHL Iris 07     5:11.4     1:05.1

Schüler M 10,  1.0 km

1 81 WANNINGER Max 06 Spvgg Lam     3:42.0
2 82 FRANZ Louis 06 OSV SC Furth im Wald     3:45.6        3.6
3 79 HOFBAUER Tobias 06 OSV SC Großberg     4:05.6       23.6
4 80 HÜTTNER Jonas 06 OSV SC Großberg     4:17.9       35.9
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler W 10,  1.0 km

1 85 ILG Sophia 06 SpVgg Eschlkam     4:04.4
2 84 LEITERMANN Sophia 06 OSV SC Furth im Wald     4:25.8       21.4
3 86 DIEHL Carolina 06 DJK Beucherling     4:31.2       26.8
4 87 LUXI Katharina 06 OSV SC Großberg     4:34.2       29.8
5 83 UZUNER Can-Fay 06 OSV SC Großberg     4:35.0       30.6

Schüler M 11,  1.0 km

1 92 SCHÖNBERGER Leo 05 FC Chammünster     3:32.2
2 98 DICKERT Jonas 05 OSV SCMK Hirschau     3:32.6        0.4
3 94 BUSCHEK Tobias 05 OSV SC Furth im Wald     3:35.9        3.7
4 96 ALBERT Finn 05 DJK Beucherling     3:36.7        4.5
5 100 GEIGER Christian 05 TV Bad Kötzting     3:38.8        6.6
6 95 KERNER Elias 05 OSV SC Furth im Wald     3:40.6        8.4
7 91 SCHÖNBERGER Andreas 05 OSV SC Furth im Wald     4:02.8       30.6
8 88 SCHMIDBAUER Elias 05 DJK Beucherling     4:06.3       34.1
9 93 KÜNSTLER Noah 05 DJK Beucherling     4:06.9       34.7

10 97 MORGOTT Paul 05 OSV SC Großberg     4:07.4       35.2
11 99 HASTREITER Franz-Jun. 05 SpVgg Eschlkam     4:09.7       37.5
12 89 AUGUSTIN Christian 05 SpVgg Eschlkam     4:17.3       45.1

Schüler W 11,  1.0 km

1 104 DICKERT Lena 05 OSV SCMK Hirschau     3:33.3
2 90 KLEIN Julia 05 OSV SCMK Hirschau     4:01.3       28.0
3 135 HENRICI Camille 05 OSV SC Großberg     4:07.7       34.4
4 106 BADER Antonia 05 OSV SC Großberg     4:16.7       43.4
5 102 HOFMEISTER Lisa 05 OSV SC Großberg     4:32.0       58.7
6 103 KAUFMANN Julia 05 OSV SC Furth im Wald     4:33.2       59.9
7 101 DOMEIER Bianca 05 OSV SC Großberg     4:35.8     1:02.5
8 105 EDERER Laura 05 SV Weiding     5:02.0     1:28.7
9 107 BERGMANN Lena 05 SpVgg Eschlkam     5:02.9     1:29.6

Schüler M 12,  2.5 km

1 110 BOTHNER Deniz 04 OSV SCMK Hirschau     9:24.2
2 109 RAITH Andreas 04 WSV Viechtach    10:05.6       41.4
3 108 CHARDIN Lazare 04    10:36.9     1:12.7
4 111 KREITINGER Lukas 04 OSV SCMK Hirschau    10:59.0     1:34.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler W 12,  2.5 km

1 113 ZIPPERER Hanna 04 DJK Beucherling     9:55.7
2 119 MÜHLBAUER Emely 04 TV Bad Kötzting     9:57.5        1.8
3 120 MÜHLBAUER Leoni 04 TV Bad Kötzting    10:20.2       24.5
4 118 VOGL Christina 04 TV Bad Kötzting    10:49.2       53.5
5 112 FUIDL Marlene 04 TV Bad Kötzting    11:10.0     1:14.3
6 115 LEX Vanessa 04 OSV SC Großberg    12:02.8     2:07.1
7 114 SPERL Marie 04 SpVgg Eschlkam    12:16.9     2:21.2

Schüler M 13,  2.5 km

1 122 AMMON Moritz 03 SC Arrach     8:45.4
2 123 SCHÖNBERGER Luis 03 FC Chammünster     9:20.2       34.8
3 130 NEUMANN Felix 03 OSV SC Furth im Wald    10:00.2     1:14.8
4 121 LIEBL Michael 03 TV Bad Kötzting    10:02.7     1:17.3
5 124 JOSHI Chaitanya 03 DJK Beucherling    11:27.5     2:42.1

Schüler M14,  2.5 km

1 125 KÜNSTLER Jonas 02 DJK Beucherling     9:55.7
2 126 LUXI Korbinian 02 OSV SC Großberg     9:59.2        3.5

Schüler W 14,  2.5 km

1 127 KOLLER Michaela 02 Spvgg Lam    12:21.5

Schüler M 15,  2.5 km

1 128 INHOFER Maximilian 01 TV Bad Kötzting     8:33.2

Schüler W 15,  2.5 km

1 129 PRITZL Kerstin 01 Spvgg Lam    11:02.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 123
In der Wertung: 121

Für die Richtigkeit:
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Skiclub Furth im Wald e.V.

11. Gibacht Berglauf (6km)
Furth im Wald

10.07.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Max Franz
Karl Macharowsky
Gerhard Würz

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Jugend B männlich,  6 km

1 368 STEFEK David 99 MÍLA?I Domažlice    27:26.8
2 344 HOIBL Lukas 03 Skiclub Großberg / OSV    28:45.8     1:19.0
3 332 WALLNER Jonas 00 WSV Rabenstein / OSV    29:21.6     1:54.8
4 345 MENDL Jonas 02 SCMK Hirschau / OSV    31:49.9     4:23.1
5 338 LOISTL Korbinian 04 Skiclub Furth im Wald / OSV    35:14.7     7:47.9
6 359 KOLLER Daniel 01 SCMK Hirschau / OSV    37:25.9     9:59.1
7 352 USCHOLD Linus 03 SCMK Hirschau / OSV    39:04.5    11:37.7

Jugend B weiblich,  6 km

1 367 DE SOUSA Alexandra 99 MÍLA?I Domažlice    34:23.3
2 346 REISNECKER Miriam 03 SCMK Hirschau / OSV    34:35.8       12.5
3 341 USCHOLD Frederika 02 SCMK Hirschau / OSV    35:01.2       37.9
4 348 KOCWARA Lena 00 SpVgg Lam    41:16.8     6:53.5

Jugend A männlich,  6 km

1 333 HAIMERL Christian 98 TV Bad Kötzting    29:00.9
2 337 HAIMERL Michael 98 TV Bad Kötzting    33:02.6     4:01.7

MHK,  6 km

1 374 BRENNER Daniel 90 Running Gag Helis    42:03.4

WHK,  6 km

1 323 KRAUS Veronika 93 Skiclub Furth im Wald    45:25.8

Damen W30,  6 km

1 342 SCHINABECK Monika 82 SV Weiding    36:17.0
2 363 TICHA Libuse 82 Kreis Domazlicze    36:56.3       39.3
3 330 OTT Stephanie 83 TV Bad Kötzting    38:29.2     2:12.2
4 361 FISCHER Sabine 82    44:19.1     8:02.1
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen W35,  6 km

1 324 DEIMINGER Kerstin 81    36:26.3
2 350 SCHWÄGERL Sandra 79 SV Weiding    40:16.9     3:50.6
3 328 MELZL Ingrid 79 Skiclub Großberg / OSV    41:25.4     4:59.1

Herren M35,  6 km

1 327 BAUER Thomas 78 SV Wilting    32:55.3
2 343 SCHWÄGERL Martin 78 SV Weiding    39:33.6     6:38.3
3 376 BÖRNER Lars 77 Running Gag Helis    44:22.5    11:27.2

Damen W40,  6 km

1 351 RITZENBERGER Doris 73 SV Grafenwiesen    35:18.1
2 355 SPERL Susanne 75    39:13.1     3:55.0
3 335 SCHMIDBAUER Anita 75 SV Mitterkreith    42:11.2     6:53.1
4 325 MORGOTT Sonja 74 Skiclub Großberg / OSV    43:20.9     8:02.8
5 353 DORFNER Bärbel 73 SV Mitterkreith    53:00.1    17:42.0

Herren M40,  6 km

1 356 WANNINGER Jürgen 72 SpVgg Lam    29:47.4
2 357 EDERER Bernhard 72 SV Weiding    33:22.1     3:34.7
3 362 KUBAL Vlastimil 75 Kreis Domazlicze    36:06.9     6:19.5
4 320 ILG Bernhard 74 SpVgg Eschlkam    40:16.1    10:28.7
5 349 HIERSTETTER Christian 76 Sepps Radlstol    44:39.7    14:52.3

Damen W45,  6 km

1 373 MÜHLBAUER Jana 71    42:23.3

Herren M45,  6 km

1 322 GEIGER Hans 69 TV Bad Kötzting    31:09.5
2 372 STOIBER Franz 70    43:22.4    12:12.9
3 326 SPERL Thomas 69 SpVgg Eschlkam    45:04.1    13:54.6
4 375 KAMPRAD Jens 71 Running Gag Helis    54:25.0    23:15.5

Damen W50,  6 km

1 371 STÖBERL Martina 65    36:47.4
2 358 SCHMIDBAUER Gerlinde 62 SV Mitterkreith    54:23.4    17:36.0

Damen W55,  6 km

1 347 MIKLOS Inge 59 Skiclub Großberg / OSV    43:21.1

Herren M55,  6 km

1 370 WINTER Wolfgang 58    36:48.6
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Herren M60,  6 km

1 366 HAIMERL Klaus 55 DJK Beucherling    34:51.0

Herren M65,  6 km

1 339 KRÁLOVEC Ji?í 51 WSV Schönsee    32:50.9
2 365 KUBAL Vlastimil 50 Kreis Domazlicze    34:24.3     1:33.4
3 360 SPACHTHOLZ Josef 51 DJK Gleiritsch    35:40.3     2:49.4

Herren M70,  6 km

1 354 SCHNEIDER Helmut 45 TV Waldmünchen    39:13.9
2 364 MÄRZ Frantisek 43 Kreis Domazlicze    47:52.0     8:38.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 57
Nicht am Start: 5

321 LÄBE Harry Oskar SC Zwiesel Jugend B männlich
329 GRABINGER Eva SCMK Hirschau / OSV Jugend B weiblich
331 STREBINGER Christin SpVgg Eschlkam Jugend A weiblich

334 KNOPF Robin MÍLA?I Domažlice Jugend A männlich
340 LÄBE Eugen Alexander SC Zwiesel Jugend B männlich

Aufgegeben: 1
369 JONAS Eiselt DJK Beucherling Jugend B männlich

In der Wertung: 50

Für die Richtigkeit:

(Karl Macharowsky)
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Skiclub Furth im Wald e.V.

11. Gibacht Berglauf (6km)
Furth im Wald

10.07.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Max Franz
Karl Macharowsky
Gerhard Würz

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

1 368 STEFEK David 99 MÍLA?I Domažlice    27:26.8
2 344 HOIBL Lukas 03 Skiclub Großberg / OSV    28:45.8     1:19.0
3 333 HAIMERL Christian 98 TV Bad Kötzting    29:00.9     1:34.1
4 332 WALLNER Jonas 00 WSV Rabenstein / OSV    29:21.6     1:54.8
5 356 WANNINGER Jürgen 72 SpVgg Lam    29:47.4     2:20.6
6 322 GEIGER Hans 69 TV Bad Kötzting    31:09.5     3:42.7
7 345 MENDL Jonas 02 SCMK Hirschau / OSV    31:49.9     4:23.1
8 339 KRÁLOVEC Ji?í 51 WSV Schönsee    32:50.9     5:24.1
9 327 BAUER Thomas 78 SV Wilting    32:55.3     5:28.5

10 337 HAIMERL Michael 98 TV Bad Kötzting    33:02.6     5:35.8
11 357 EDERER Bernhard 72 SV Weiding    33:22.1     5:55.3
12 367 DE SOUSA Alexandra 99 MÍLA?I Domažlice    34:23.3     6:56.5
13 365 KUBAL Vlastimil 50 Kreis Domazlicze    34:24.3     6:57.5
14 346 REISNECKER Miriam 03 SCMK Hirschau / OSV    34:35.8     7:09.0
15 366 HAIMERL Klaus 55 DJK Beucherling    34:51.0     7:24.2
16 341 USCHOLD Frederika 02 SCMK Hirschau / OSV    35:01.2     7:34.4
17 338 LOISTL Korbinian 04 Skiclub Furth im Wald / OSV    35:14.7     7:47.9
18 351 RITZENBERGER Doris 73 SV Grafenwiesen    35:18.1     7:51.3
19 360 SPACHTHOLZ Josef 51 DJK Gleiritsch    35:40.3     8:13.5
20 362 KUBAL Vlastimil 75 Kreis Domazlicze    36:06.9     8:40.1
21 342 SCHINABECK Monika 82 SV Weiding    36:17.0     8:50.2
22 324 DEIMINGER Kerstin 81    36:26.3     8:59.5
23 371 STÖBERL Martina 65    36:47.4     9:20.6
24 370 WINTER Wolfgang 58    36:48.6     9:21.8
25 363 TICHA Libuse 82 Kreis Domazlicze    36:56.3     9:29.5
26 359 KOLLER Daniel 01 SCMK Hirschau / OSV    37:25.9     9:59.1
27 330 OTT Stephanie 83 TV Bad Kötzting    38:29.2    11:02.4
28 352 USCHOLD Linus 03 SCMK Hirschau / OSV    39:04.5    11:37.7
29 355 SPERL Susanne 75    39:13.1    11:46.3
30 354 SCHNEIDER Helmut 45 TV Waldmünchen    39:13.9    11:47.1
31 343 SCHWÄGERL Martin 78 SV Weiding    39:33.6    12:06.8
32 320 ILG Bernhard 74 SpVgg Eschlkam    40:16.1    12:49.3
33 350 SCHWÄGERL Sandra 79 SV Weiding    40:16.9    12:50.1
34 348 KOCWARA Lena 00 SpVgg Lam    41:16.8    13:50.0
35 328 MELZL Ingrid 79 Skiclub Großberg / OSV    41:25.4    13:58.6
36 374 BRENNER Daniel 90 Running Gag Helis    42:03.4    14:36.6
37 335 SCHMIDBAUER Anita 75 SV Mitterkreith    42:11.2    14:44.4
38 373 MÜHLBAUER Jana 71    42:23.3    14:56.5
39 325 MORGOTT Sonja 74 Skiclub Großberg / OSV    43:20.9    15:54.1
40 347 MIKLOS Inge 59 Skiclub Großberg / OSV    43:21.1    15:54.3
41 372 STOIBER Franz 70    43:22.4    15:55.6
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

42 361 FISCHER Sabine 82    44:19.1    16:52.3
43 376 BÖRNER Lars 77 Running Gag Helis    44:22.5    16:55.7
44 349 HIERSTETTER Christian 76 Sepps Radlstol    44:39.7    17:12.9
45 326 SPERL Thomas 69 SpVgg Eschlkam    45:04.1    17:37.3
46 323 KRAUS Veronika 93 Skiclub Furth im Wald    45:25.8    17:59.0
47 364 MÄRZ Frantisek 43 Kreis Domazlicze    47:52.0    20:25.2
48 353 DORFNER Bärbel 73 SV Mitterkreith    53:00.1    25:33.3
49 358 SCHMIDBAUER Gerlinde 62 SV Mitterkreith    54:23.4    26:56.6
50 375 KAMPRAD Jens 71 Running Gag Helis    54:25.0    26:58.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 57
Nicht am Start: 5

321 LÄBE Harry Oskar SC Zwiesel
329 GRABINGER Eva SCMK Hirschau / OSV
331 STREBINGER Christin SpVgg Eschlkam
334 KNOPF Robin MÍLA?I Domažlice
340 LÄBE Eugen Alexander SC Zwiesel

Aufgegeben: 1
369 JONAS Eiselt DJK Beucherling

In der Wertung: 50

Für die Richtigkeit:

(Karl Macharowsky)
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Skiclub Furth im Wald e.V.

11. Gibacht Berglauf (10km)
Furth im Wald

10.07.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Max Franz Technische Daten
Karl Macharowsky
Gerhard Würz Streckenlängen: 10 km

Höhenunterschied (HD): 600 HM

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Jugend A weiblich,  10.0 km

1 268 HIERSTETER Melanie 97 Skiclub Furth Im Wald / OSV  1:14:23.0

Jugend A männlich,  10.0 km

1 253 LAUERER Jakob 98 SCMK Hirschau / OSV    46:39.4
2 225 EDER Julian 99 SV Finsterau / OSV    49:35.4     2:56.0
3 258 BLAB Bastian 97 LT Furth im Wald    53:49.9     7:10.5
4 226 BURGER Jonas 00 Skiclub Furth im Wald / OSV    55:36.1     8:56.7
5 202 DOTZLER Jona 99 SCMK Hirschau / OSV    57:54.8    11:15.4

MHK,  10.0 km

1 205 WÜRZ Ferdinand 93 Skiclub Furth im Wald / OSV    43:54.6
2 217 SIEGL Jonas 91 WSV Schönsee    44:55.7     1:01.1
3 243 VESELÝ Radek 92 MÍLA?I Domažlice    47:12.8     3:18.2
4 275 NEUMANN Florian 92 Skiclub Furth im Wald    54:27.6    10:33.0
5 242 SCHWARZ Daniel 89 SpVgg Lam    58:48.7    14:54.1
6 256 OLSZAK Florian 87 SV Weiding    59:05.9    15:11.3
7 240 KRAUS Richard 95 Skiclub Furth im Wald / OSV  1:02:04.4    18:09.8
8 254 GROß Korbinian 96 Skiclub Furth im Wald / OSV  1:08:27.6    24:33.0

WHK,  10.0 km

1 213 SCHÖBERL Isabelle 95 SCMK Hirschau / OSV  1:02:30.8
2 252 DACHS Verena 93  1:03:38.9     1:08.1
3 274 MÜNSTERER Steffi 88  1:08:30.9     6:00.1

Damen W30,  10.0 km

1 236 HIERSTETTER Marianne 82    59:21.6
2 238 BACHMEIER Cilly 82 LT Furth im Wald  1:04:57.9     5:36.3

Herren M30,  10.0 km

1 234 DUSCHNER Armin 82 LT Furth im Wald    48:34.1
2 260 KÖPPL Thomas 83    50:42.8     2:08.7
3 272 KUSSINGER Andreas 85  1:00:01.6    11:27.5
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Herren M35,  10.0 km

1 214 DYRCZ Michael 78    44:31.9
2 203 MÜLLER Markus 79 LT Schwandorf    51:27.8     6:55.9
3 212 KITSCHE Danny 77 Skiclub Großberg / OSV    51:32.4     7:00.5
4 201 RINGLE Wolfgang 79 DTVF / LT Furth im Wald    52:18.8     7:46.9
5 218 STRAHL Tobias 78 DJK Beucherling    53:17.9     8:46.0
6 208 ZANGL Matthias 80 BBS Lixenried    53:32.4     9:00.5
7 273 SCHMUDERER Andreas 79    55:27.6    10:55.7
8 228 MÜLLER Achim 78 SC Schwandorf    55:43.9    11:12.0
9 270 KOCH Gregor 79  1:04:34.5    20:02.6

10 216 FISCHER Florian 80  1:07:29.7    22:57.8

Herren M40,  10.0 km

1 262 STEINBERGER Rainer 76 DJK Beucherling    47:36.8
2 223 DASCHNER Alexander 75 DJK Beucherling    54:42.6     7:05.8
3 245 BERNAUER Stephan 75 SV Donaustauf    55:37.1     8:00.3
4 219 SCHÖNBERGER Karl 75    58:08.4    10:31.6
5 229 MÜCKL Robert 74 Skiclub Furth im Wald / OSV  1:01:23.9    13:47.1
6 248 BREU Andreas 72  1:20:25.8    32:49.0

Damen W45,  10.0 km

1 247 WALLNER Monika 67 WSV Rabenstein    58:00.2
2 224 ASCHENBRENNER Susanne 71  1:02:38.1     4:37.9
3 271 STRASSER Fernanda 67  1:08:22.5    10:22.3
4 233 BUCHINGER Manuela 71 LT Furth im Wald  1:13:51.0    15:50.8

Herren M45,  10.0 km

1 239 VOELLER Bertram 70 TTC Lam    48:05.9
2 251 RADEMACHER Kai 69    52:04.5     3:58.6
3 222 OCHSENMEIER Martin 71 TV Bad Kötzting    52:13.6     4:07.7
4 207 BECK Josef 68    52:22.2     4:16.3
5 215 BARTL Thomas 70 LT Furth im Wald    56:07.5     8:01.6
6 206 HASTREITER Franz 70 SpVgg Eschlkam    56:38.7     8:32.8
7 230 SCHREINER Josef 70 Skiclub Furth im Wald  1:05:47.3    17:41.4
8 241 LANKES Werner 67 LT Furth im Wald  1:07:03.5    18:57.6
9 232 KULZER Richard 69  1:08:23.5    20:17.6

10 264 FRANZ Christan 69 Skiclub Furth im Wald  1:20:25.8    32:19.9

Damen W50,  10.0 km

1 237 ALTHAMMER Christine 64 LT Katzbach-Michelsdorf  1:06:00.1

Herren M50,  10.0 km

1 263 EISELT Stefan 63 DJK Beucherling  1:00:16.9
2 255 STADLER Karlheinz 63 LT Furth im Wald  1:02:32.6     2:15.7
3 211 GUSEK Marin 65 DJK Weiden  1:09:53.0     9:36.1
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Damen W55,  10.0 km

1 266 GREINKE Franziska 59 LT Furth im Wald  1:11:09.9

Herren M55,  10.0 km

1 210 HOFMANN Dr. Martin 59 DJK Weiden    54:55.1
2 267 EHRL Ernst 59 LT Katzbach-Michelsdorf  1:04:16.8     9:21.7
3 231 EIBAN Hans-Jürgen 61 QXXQ Studios  1:06:34.0    11:38.9

Herren M60,  10.0 km

1 249 WEPS Anton 55 TV Zwiesel    56:30.7
2 235 BAUMANN Toni 56 SV Lohberg  1:00:41.9     4:11.2
3 246 GIRG Udo 52 LT Katzbach-Michelsdorf  1:05:45.7     9:15.0
4 265 KREIS Heinz 56 SV Weiding  1:16:30.1    19:59.4

Herren M65,  10.0 km

1 250 HÖCHERL Siegmund 50 DJK Beucherling    59:42.4
2 269 FISCHER Manfred 48  1:06:54.7     7:12.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 75
Nicht am Start: 9

204 BRENNER Daniel MHK
209 KRAUS Reinhard Herren M45
220 SPERL Susanne Damen W40
221 BETZLBACHER Andreas SC Schwandorf Herren M35
227 ESCHL Markus DJK Beucherling Herren M35
244 FALK Stefan Skiclub Großberg / OSV Jugend A männlich
257 KOLLER Daniel SCMK Hirschau / OSV Jugend A männlich
259 STOIBER Franz Herren M45
261 MÜHLBAUER Jana Damen W45

In der Wertung: 66

Für die Richtigkeit:

(Karl Macharowsky)
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Skiclub Furth im Wald e.V.

11. Gibacht Berglauf (10km)
Furth im Wald

10.07.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Max Franz Technische Daten
Karl Macharowsky
Gerhard Würz Streckenlängen: 10 km

Höhenunterschied (HD): 600 HM

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

1 205 WÜRZ Ferdinand 93 Skiclub Furth im Wald / OSV    43:54.6
2 214 DYRCZ Michael 78    44:31.9       37.3
3 217 SIEGL Jonas 91 WSV Schönsee    44:55.7     1:01.1
4 253 LAUERER Jakob 98 SCMK Hirschau / OSV    46:39.4     2:44.8
5 243 VESELÝ Radek 92 MÍLA?I Domažlice    47:12.8     3:18.2
6 262 STEINBERGER Rainer 76 DJK Beucherling    47:36.8     3:42.2
7 239 VOELLER Bertram 70 TTC Lam    48:05.9     4:11.3
8 234 DUSCHNER Armin 82 LT Furth im Wald    48:34.1     4:39.5
9 225 EDER Julian 99 SV Finsterau / OSV    49:35.4     5:40.8

10 260 KÖPPL Thomas 83    50:42.8     6:48.2
11 203 MÜLLER Markus 79 LT Schwandorf    51:27.8     7:33.2
12 212 KITSCHE Danny 77 Skiclub Großberg / OSV    51:32.4     7:37.8
13 251 RADEMACHER Kai 69    52:04.5     8:09.9
14 222 OCHSENMEIER Martin 71 TV Bad Kötzting    52:13.6     8:19.0
15 201 RINGLE Wolfgang 79 DTVF / LT Furth im Wald    52:18.8     8:24.2
16 207 BECK Josef 68    52:22.2     8:27.6
17 218 STRAHL Tobias 78 DJK Beucherling    53:17.9     9:23.3
18 208 ZANGL Matthias 80 BBS Lixenried    53:32.4     9:37.8
19 258 BLAB Bastian 97 LT Furth im Wald    53:49.9     9:55.3
20 275 NEUMANN Florian 92 Skiclub Furth im Wald    54:27.6    10:33.0
21 223 DASCHNER Alexander 75 DJK Beucherling    54:42.6    10:48.0
22 210 HOFMANN Dr. Martin 59 DJK Weiden    54:55.1    11:00.5
23 273 SCHMUDERER Andreas 79    55:27.6    11:33.0
24 226 BURGER Jonas 00 Skiclub Furth im Wald / OSV    55:36.1    11:41.5
25 245 BERNAUER Stephan 75 SV Donaustauf    55:37.1    11:42.5
26 228 MÜLLER Achim 78 SC Schwandorf    55:43.9    11:49.3
27 215 BARTL Thomas 70 LT Furth im Wald    56:07.5    12:12.9
28 249 WEPS Anton 55 TV Zwiesel    56:30.7    12:36.1
29 206 HASTREITER Franz 70 SpVgg Eschlkam    56:38.7    12:44.1
30 202 DOTZLER Jona 99 SCMK Hirschau / OSV    57:54.8    14:00.2
31 247 WALLNER Monika 67 WSV Rabenstein    58:00.2    14:05.6
32 219 SCHÖNBERGER Karl 75    58:08.4    14:13.8
33 242 SCHWARZ Daniel 89 SpVgg Lam    58:48.7    14:54.1
34 256 OLSZAK Florian 87 SV Weiding    59:05.9    15:11.3
35 236 HIERSTETTER Marianne 82    59:21.6    15:27.0
36 250 HÖCHERL Siegmund 50 DJK Beucherling    59:42.4    15:47.8
37 272 KUSSINGER Andreas 85  1:00:01.6    16:07.0
38 263 EISELT Stefan 63 DJK Beucherling  1:00:16.9    16:22.3
39 235 BAUMANN Toni 56 SV Lohberg  1:00:41.9    16:47.3
40 229 MÜCKL Robert 74 Skiclub Furth im Wald / OSV  1:01:23.9    17:29.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

41 240 KRAUS Richard 95 Skiclub Furth im Wald / OSV  1:02:04.4    18:09.8
42 213 SCHÖBERL Isabelle 95 SCMK Hirschau / OSV  1:02:30.8    18:36.2
43 255 STADLER Karlheinz 63 LT Furth im Wald  1:02:32.6    18:38.0
44 224 ASCHENBRENNER Susanne 71  1:02:38.1    18:43.5
45 252 DACHS Verena 93  1:03:38.9    19:44.3
46 267 EHRL Ernst 59 LT Katzbach-Michelsdorf  1:04:16.8    20:22.2
47 270 KOCH Gregor 79  1:04:34.5    20:39.9
48 238 BACHMEIER Cilly 82 LT Furth im Wald  1:04:57.9    21:03.3
49 246 GIRG Udo 52 LT Katzbach-Michelsdorf  1:05:45.7    21:51.1
50 230 SCHREINER Josef 70 Skiclub Furth im Wald  1:05:47.3    21:52.7
51 237 ALTHAMMER Christine 64 LT Katzbach-Michelsdorf  1:06:00.1    22:05.5
52 231 EIBAN Hans-Jürgen 61 QXXQ Studios  1:06:34.0    22:39.4
53 269 FISCHER Manfred 48  1:06:54.7    23:00.1
54 241 LANKES Werner 67 LT Furth im Wald  1:07:03.5    23:08.9
55 216 FISCHER Florian 80  1:07:29.7    23:35.1
56 271 STRASSER Fernanda 67  1:08:22.5    24:27.9
57 232 KULZER Richard 69  1:08:23.5    24:28.9
58 254 GROß Korbinian 96 Skiclub Furth im Wald / OSV  1:08:27.6    24:33.0
59 274 MÜNSTERER Steffi 88  1:08:30.9    24:36.3
60 211 GUSEK Marin 65 DJK Weiden  1:09:53.0    25:58.4
61 266 GREINKE Franziska 59 LT Furth im Wald  1:11:09.9    27:15.3
62 233 BUCHINGER Manuela 71 LT Furth im Wald  1:13:51.0    29:56.4
63 268 HIERSTETER Melanie 97 Skiclub Furth Im Wald / OSV  1:14:23.0    30:28.4
64 265 KREIS Heinz 56 SV Weiding  1:16:30.1    32:35.5
65 248 BREU Andreas 72  1:20:25.8    36:31.2
65 264 FRANZ Christan 69 Skiclub Furth im Wald  1:20:25.8    36:31.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 75
Nicht am Start: 9

204 BRENNER Daniel
209 KRAUS Reinhard
220 SPERL Susanne
221 BETZLBACHER Andreas SC Schwandorf
227 ESCHL Markus DJK Beucherling
244 FALK Stefan Skiclub Großberg / OSV
257 KOLLER Daniel SCMK Hirschau / OSV
259 STOIBER Franz
261 MÜHLBAUER Jana

In der Wertung: 66

Für die Richtigkeit:

(Karl Macharowsky)
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